
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym za udział w sesjach Rady Gminy i udział 
w posiedzeniach Komisji 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609) 
§ 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974)  Rada Gminy Leśna Podlaska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne zryczałtowane diety  następujących wysokościach: 

1) Radnym Gminy –  800 zł, 

2) Przewodniczącemu Rady –  1 800 zł, 

3) Wiceprzewodniczącemu Rady –  1 300 zł. 

§ 2. Za każdą nieobecność w danym miesiącu od wysokości przysługującej diety miesięcznej określonej 
w § 1 potrącona będzie kwota: 

1) 100 zł za nieobecność na sesji Rady Gminy, 

2) 100 zł za nieobecność na posiedzeniu Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Miesięczna dieta wypłacana będzie ostatniego dnia miesiąca, za który dieta przysługuje. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/222/2022 Rady Gminy Leśna Podlaska z dnia 31 marca 2022 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługującym radnym za udział w sesjach Rady 
Gminy i udział w posiedzeniach Komisji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 czerwca 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska 

 
 

Ewa Kulińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2904


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY LEŚNA PODLASKA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-21T11:49:30+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




